
BURMISTRZ  BOBOLIC 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2025 

BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych  

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  18 maja 2025 roku.  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 721 z późn. zm.), w związku z postanowieniu Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 48) zarządza się, co następuje:  

   §1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie Gminy Bobolice 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r.:   

1) słupy ogłoszeniowe znajdujące się na terenie miasta Bobolice;  

2) świetlice wiejskie znajdujące się na terenie gminy Bobolice.  

   §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bobolicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Bobolice.  

 

         BURMISTRZ 

                                Marek Golas 

 

 


